[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2018

	№
	141-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 27.11.2014 № 12/141
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 27.11.2014 № 12/141 «О выполнении работ по объекту капитального строительства «Детский космический центр в г. Кирове, г. Киров, ул. Энгельса, д. 16» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 09.06.2017 № 306-П) следующие изменения:

1.1. В наименовании, по всему тексту постановления слова «Детский космический центр в г. Кирове, г. Киров, ул. Энгельса, д. 16» заменить словами «Детский космический центр» в г. Кирове».

1.2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Кировской области от 24.07.2014 № 272/491 «О реализации отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 20.11.2017 № 80-П), государственной программой Кировской области «Развитие культуры» на 2013 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/834 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие культуры» на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 02.11.2017 № 51-П), Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:»

1.3. В пункте 2:

1.3.1 В абзаце пятом слова «министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «министерство строительства».

1.3.2 Абзацы «предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального строительства в ценах соответствующих лет реализации инвестиционного проекта – 409 971,56 тыс. рублей;

общий (предельный) объем инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта за счет средств федерального бюджета и средств бюджета Кировской области, – 409 971,56 тыс. рублей (из них на подготовку проектно-сметной документации с проведением экспертизы – 12 533,09 тыс. рублей);» изложить в следующей редакции:
«предполагаемая (предельная) стоимость объекта капитального строительства в ценах соответствующих лет реализации инвестиционного проекта – 440 988,11 тыс. рублей;
общий (предельный) объем инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта за счет средств федерального бюджета и средств бюджета Кировской области, – 440 988,11 тыс. рублей (из них на подготовку проектной документации с проведением ее экспертизы – 13 761,05 тыс. рублей);»
1.4. Утвердить распределение общего (предельного) объема предоставляемых инвестиций по годам реализации инвестиционного проекта в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 01.12.2017.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]